
Smlouva 22017491

Smlouva o zajištěníyysílání ro.zhlaso,·é reklamy

1\1[DL\. C:Ll'B, s.r .o.
se sidlemVinohradská 3~ 17 167, 100 00 Praha 10 - Strašnice
IČO: 294 13 982
spisová značka: C 204565 vedená u Městského soudu v Praze
zastoupená: Šárka Karolyna základě plné moci
(dále, jen.Dodavatel")

a

OZO Ostrava s.r.o.
se sidlem Frýdecká 680i444. 71900 Ostrav-a - Kunčice
IČ: 623009fo, DIČ: CZ62300920
zastoupená Ing.Karel Belda
Krajský soud v Ostravě- C12647
číslo bankovniho účtu:
(dále- jen „.Obj ednatel")

uzavírajidle ustanoveni § 17-16 odst.1) zákona c. 89/2012 Sb .• Y platném znšni, obéansk-5" .zál«>ník(dále jen „občauskj·
zákenílč'),

tuto

smlouvu o .zajištění vysílání rozhlasové reklamy:

Číslo smlouvy: 22017491

článek 1
Předmět smlouvy

1) Dodavatel je oprávněnzajištovar prodej reklamního času na vše-Ch rozhlasových stanicích uvedených dále v této smlouvě.
2) Předmětem této smlouvy je závazek Dodavatele zajistitpro Objednatele odvysíláni reklamních spotu (dále jen .Reklarnni

spoty") v rozhlasovém vysíláni dále specifikované rozhlasové stanice v terminu 26.1122 do 16.12.22, a to na základě
písemne objednávky zv ,,Mediaplánu", která je nedílnou součásn této smlouvy (dále jen ,,Objednávka"),

3) Konkrétní název rozhlasové stanice, kde budou Reklamní spoty vysílány (dále jen .Rozhlasová stanice") a jejich počet
včetně stopážeje určen vObjednávce.

4) Předmětem této smlouvy je dále závazek Objednatele zaplatit Dodavateli za tyto služby sjednanou cenu dle článku 2 teto
smlouvy,

článek 2
Cena a platební podmínky

1) Celková cena za zajištěni plněni dle článku 1 této smlouvy, stanovená dohodou smluvních stran, čini 60 972;00 Kč -
DPH v zákonné ,n;,§_

2) Objednatel se zavazuje uhradit Dodavateli cenu za zajištěni vysíláni Reklamních spotu najednou na základě daňového
dokladu vystaveného Dodavatelem po odvysíláni všech Reklamních spotu, nepřesahuje-li vysíláni reklamních sporu do
vice kalendářních měsíců.

3) Propřípady, že vysílání Reklamních spotů přesahuje do vice kalendářních měsíců, sj-e-dnávaji smluvní strany, že

3/1



Smlouva 22017491

Objednatel bude- hradit cenu za zajištění vysíláni reklamních spotů vždy hromadně měsíčně za veškeré Reklamní spoty
odvysílaně- na Rozhlasové stanici ,. daném kalendářním měsíci, a to na základě daňových dokladů, které je Dodavatel
oprávněn vystavovat vždy k přislušnému dni v měsíci, n>: kterém byly Reklamní spoty odvysílány v daném kalendářním
měsíci naposledy.

4) Splatnost všech daňových dokladů vystavovaných Dodavatelem ,. souladu s touto smlouvou je 14 dnů ode dne jejich
vystavení abudou hrazeny formou bezhotovosrnihopřevodu na bankovní účet Dodavatele uvedený na daňovém dokladu.

článek3
Práva a pevamosu smluvních stran

1) Dodavatel se zavazuje zajistit pro Objednatele řádné odvysíláni Reklamních spotů ve smluveném objemu a termínu. Y
pňpadě technické-ho ,,,~rp"3.dku" pň rozhlasovém vysílání je Dodavatel povinen zajistit odvysílaní Reklamních sporu v
náhradním terminu,

2) Objednatel se zavazuje poskytnout Dodavateli minimálně 2 pracovní dny před prvním vysíláním příslušný Reklamní
spor.

3) Objednatel se zavazuje zajistit, aby jim dodané Reklamní spoty byly v souladu s platnými právními předpisy ČR,
zejména zákonem č. 40 1995 Sb., o regulaci reklamy, zákonem č. 231.12001 Sb., o provozováni rozhlasového a
televizního vysílání. Objednatel je zodpovědný za obsahovou stránku reklamních spotůDodavatel si vyhrazuje právo
odmítnout vysílání Reklamních sporu, které budouv rozporu s platnými právními přepisy CR.

4} Objednatel se zavazuje. řádně získat veškerá práva a vypořádat veškeré honoráře- a odměny všech vlastníků práv v
souvislosti s vystáním Reklamních spotů dle této smlouvy, nedohodne-li se s Dodavatelem jinak (např. práva k
hudebním dílům s textem nebo bez textu vytvořeným autory zasmpovanými OSA). Objednatel se zavazuje odškodnit
Dodavatele v souvislosti s veškerým nárokyjakékoli povahy uplatňovanými třetími osobami vůči Dodavateli v důsledku
odwsiláni Reklamních spotů v Rozhlasové- stanici, především pak nároky uplatňovanými v souvislosti s právem
autorským a právy s nim souvisejidmi, právy průmyslovými a právy na označeni původu a jakýmikoli dalšími právy,
jakož i veškerými dalšími náklady, které vzniknou Dodavateli \" souvislosti s uplatněním nároků ti'eti.ch osob ve smyslu
tohoto článku,

5) Objednavatel je oprávněn u Dodavatele písemně reklamovat chybnou realizaci Reklamních spotů do l-l-ti dnů od
případné špatné nebo chybějící realizace. >iebude-li v této době reklamace písemně uplatněna, smluvní strany "}'slovně
sj ednávaji, ž.e po uplynuti teto lhůty se plněni poskytnuté Dodavatelem považuje za řádně poskytnuté,

článek4
Saul«e, '1'PO'ťěd' smlou,'Y

1) V p.fipadě, že. vysílání Re-klamnich spotů přesahuje do vice kalendářních měsicú a Objednatel bude v prodlení s úhradou
jakéhokoliv daňového dokladu vys!:n-eneho Dodavatelem v souladu s touto smlouvou, je Dodavatel oprávněn nezajislit
pro Objednatele '-'YSil:i.ni Reklamních spotů ve sjednaných terminech, a to do doby, než dojde- k uhrazení předmětného
dlužného daňového dokladu. iPro vyloučeni pochybnosti smluvni strany konscatuji, že toto jednání neni pov-afováno za
porušeni smlouvy .ze stranyDodavatele a Objednarel nemá v cakových případech nárok na nahrndu možné vzniklé škody.
~ebude-li Dodavatel po zaplaceni přislušné dlužné čistky Obje.dnarelemjiž schopen zajistit odvysíláni Rekla.mnich spotú
,re zjednaném rozsahu a množství (zejmena s ohledem na již u.za\Ťene další obje--dnávk·y třelich osob na ,,ysíláni
reklamnich spotů), je DodaYatel oprái,,11ěn tuto smlouvu jednostranně \}ipově.dět s účink"y doručením písemné V}J)Ovědi
Objednateli. Pro vyloučení pochybnosti smluvní strany konstatuji, že v takovém případě Objednateli nevzniká nárok na
od\>ysiláni Reklamních spotů, které ke dni ukončeni účinnosti teto smlouvy z dúvodujeji výpO"iidi ze stranyDodavatele,
nebyly od\ysílány.

2) V případě pr,odlerú s ůhradou kterékoli platby podle této smlouvy je Objednatel povinen zaplatit Dodavareli smluvní
pokutu ve výši 0,5 % z nezaplacené č.i.sék'Y za každý den prodlení. Objednatel podpisem této smlouvy potvrzuje, že
považuje tmo sje.dnanou smluvní pok'1.ttu za pňměřenou.

3) V případě, že nedojd~ k odvysíláni Reklamních spotů v rozsahu předpokládaném routo smlouvou z jakéhokoliv důvodu
na straně Objednarele (např. nedodání reklamních sporu dle čl.3, dodáni Reklam.nich spotů, které jsou v rozpom s
platnými pr:i\11imi předpisy), je Dodavarel oprávněn požadovat po Objednateli smluvní pokuru ve výši. odpovidajid 1,2
(slovy jedné polo\>iny) ceeny Reklamnich spotú, které nebyiy z uvedených důvodů fadně odvyisilány.

článek 5
Ostahlí ujednaní

1) "Veškere písemnosti budou doručov'ány na adresu smluvnich stran uve-denou v záhlaví teto smlouvy, pokud někter:i ze

3/2



Smlouva 22017491

smluvních stran písemně neoznámí jinou adresu, nebo pokud si strany v konkrétním případě ne-dohodnou jiný způsob
doručení (např. emailem). Bez ohledu na jiné možnosti prokázání doručení, které umožňuji právní předpisy, jakákoliv
pisennosr, jejíž doručení tato smlouva vyžaduje, předpokládá. anebo umožňuje, bude považovaná .za doručenou, byla-li
doručena srrňuvní straně na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvynebo na jinou adresu, kterou smluvní strana písemně
oznámí druhé smluvní straně. Odmítnuti převzetí nebo nevyzvednuti uložené písemností smluvní stranou bude rnit stejné
důsledkyjako její doničení, a ro ke dm odmimuti převzetí nebo k poslednímu dm lhůtypro uložení. Smluvní stranypro
vyloučení pochybnosti výslovně sjednávají, fo daňové doklady mohou být doručovány na emailovou adresu, kterou sdělí
Objednatel Dodavateli při podpisu této smlouvy. V takovém případě se daňový dokad považuje za řádně doručeným
dnem odesláni příslušné emailové zpráw, pokud nebylo doničeno Dodavateli nejpozději do 48 hodin od odesláni
oznámeni správce systémi, že email se nepodařilo doručit.

2) Vzhledem k torru, že smlouva je uzavírána v souvislostí s podnikatelskou činnosti smluvních stran, se smluvní strany v
souladu s ustanovením §89a zákona č. 99 1963 Sb., občanský soudní řád, v platném znění, výslovně dohodly, fo místně
pňslušným soudem prvního stupně ve sporech z tem Smlouvy bude v případech, kdy není stanovena 'výlučná pňslušnost
soudu a kdy je v prvním stupni příslušný krajský soud, Městský soud v Praze, v případech, kdy je v prvním stupni
příslušný okresní soud, Obvodní soud proPrahu 1O.

3) Smluvní strany výslovně vylučuji, aby byla jakákoliv práva a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe
zavedené mezi stranami či zvyklosti zachovávaných obecně či v odvětvi týkajicim se předmětu plněni této smlouvy,
ledaže je ve smlouvě výslovně sjednáno jinak. Strany podpisem této smlouvy potvrzuji, fo si nejsou vědomy žádných
dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či praxe.

4) Smluvní strany se dohodly, fo obsah této smlouvy se považuje za důvěrný, stejně jako veškeré informace, které vejdou
'-o známost smluvních stran v souvislosti s jednáním o uzavřeni této smlouvy, při jejím plněni a,: souvislosti s nim, a
žádná ze smluvních stran není bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvni strany oprávněna dané informace
sdělovat třetím osobám. Pro případ, že tato smlouva podléhá povinnosti uveřejněni podle zákona č. 340,2015 Sb., o
registru smluv (dále jen "zákon o registru smluv"), smluvní strany ve vzájemné shodě označily Y jejich stejnopisech
žlutou barvou informace, které budou znečitelněny v souladu se zákonem o registru smluv. Takto bylo označeno
zejména, nikoli však výlučně, obchodní tajemství, jehož utajeni smluvní strany odpovidajidm způsobem zajišťuji. );a
informace, které v této smlouvě nejsou označecn.y žlutou barvou, se po jejímuveřejněni postupem podle zákona o regi:slnl
smluv nevztahuje povinnost mlčenlivosti dle tohoto odsta,-ce. Objednávka Q.,lediaplá.n), kt:eci huň přilohu reto smlou\'y
se v souladu s § 3 odsr. 2 pism b) zákona o regislnl smluv neuveřejt1uje ani ve znečitelněné podobě a považuje se za
označenou žlmou barvou ve smyslu tohoto odstavce.

článek 6
Závěrečná ustano,-eni

l) Tato smlouva nabývá. platnosti a účinnosti dnemjejího oboustranneho podpisu.
2) Tato smlouvaje vyhotovena ,oe tře ď1 pa:re, pňčemž Doda,·ate1 obdrži dva výtish.-y a Objednatel jeden.
3) Smluvni srrany výslovně- sje-dn:i\.-aji, že tato smlouva může býr doplňována či měněna pouze, písemnými dodali-..::

podepsanými oběma smluvními stranami. Srn1m11i strany v souladu s § 564 občanského zá.koníhi ,ylučuji možnosc
změnitobsah této smlou,y jinou fonnou.

4) ~edilnou součásti této smlouvyje Objedná.,ka Reklamních spotů.
5) Smluvní slrany sjednávají, že práva a povinnosti routo smlouvou výslovně neupravená. seřidi přislufuými usranoveními

občanského zákonik.7.l.
6) Smluvni strany prohlašuji, že obsah této smlouvy je jim znam a odpovídá jejich vážné a svobodné vúli, a na dúkaz toho

pňpojuji s,i podpisy.

Dod~vÁťeA.. ~~lW/l ··············i~;~~·~;~~;········· ....
na základě plné moci

Ostrava, dne 24.11.22

-·-·- - -·----- -·-jozo ostrnv;i s.!.o
'1ednvtt:1

\

Fryded" ,:,31, • !4
719 00 O,~r, .. -i "':Ill;

DIC C7G2;~d \~;,/' •·•

Ing.Karel Belda
jednatel

3/3



f media-.., , MEDIA CLUB, s.r.o. Objednávka: 020 Objednatel:
club , Vinohradská 3217/167 020 Ostrava s.r.o.

10000 Praha 10 - Strašnice
IČ:29413982 DIČ: CZ29413982

Smlouva: 22017491 Frýdecká 680/444

Společnost je zapsána v OR vedeném Městským soudem v Praze -
71900 Ostrava - Kunčice

oddíl C, vložka 204565 Pro značku: Ráááádio Impuls IČ:62300920 DIČ: CZ62300920
Bankovní spojení: 117462313/0300

Obchodní Šárka Karoly Zástupce: Ing.Karel Belda
/Sarka.Karoly@media-club.cz I 

Obd. Značka Položka Délka Jednotková cena Den/Počet r-: Cena
I+ okruh druh název spot ceník aktuální 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Kč

2211 út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po út St čt Pá So Ne Po út St čt Pá So Ne Po út St ~I 48 390,00 IIMP Svm čas.zóna 05-24_2022 20 1 613 72585 6 6 6 6 6

2212 Čt Pá So Ne Po út St čt Pá So Ne Po út St Čt Pá So Ne Po út St čt Pá So Ne Po út St Čt Pá So

IMP Svm čas.zóna 05-24_2022 20 1 613 72585 6 6 6 6 6 6 6 6 6 54 sootů 87 102 00
IMP Svm Soeciál vyrovnání o 1 0,60 1 hodin 0,60

Celkem Spoty 84 spotů Celkem: 135 492,60
Sponzoring o zmínek Sleva - 55,00% : 74 520,60

Speciál 1 hodin Cena po slevě: 60 972,00

Celkem
Kč

bez DPH
DPH 21%:

60 972,00
12 804,12

vč.DPH 73 776,12

Za,hoto,He~

Šárka Karoly

n;;:o Ostrava s.r.o.
cln, kl
, vci("l,-1\.,1 G80/J44

,1,·1 oo CtStť~Vi'
.... : ,~0,)0.20 OZO!!!

Za objedaat;~ ...V .. 
Ing.Karel Belda




